



Innkalling av Alver kommunestyre

Møtedato: 02.11.2023
Møtestad: Helsehusest, møterom Nordhordland
Møtetid: 09:00 -

Eventuelle forfall må meldast til <https://www.alver.kommune.no/innhald/politikk-og-hoyringar/politikk/melde-forfall-til-politiske-mote/>

Varamedlemmer møter berre etter nærare avtale.

Kl. 09:00 Opplæring av kommunestyret

Kl. 12:00 Møtestart

Sakliste

Saknr	Tittel
151/23	Godkjenning av innkalling og sakliste
152/23	Godkjenning av møteprotokoll
153/23	Oppheving av forskrift om folkevalde sin rett til godtgjering og utgiftsdekking, vedteken av Alver kommunestyre 26.11.2020.
154/23	Endring av reglement for politisk styringsstruktur
155/23	Val av administrasjonsutval
156/23	Val av klagenemnd
157/23	Val av eldreråd
158/23	Val av råd for menneske med nedsett funksjonsevne
159/23	Val av kommunal representant til Alver kyrkjeleg fellesråd
160/23	Val av representantar til samarbeidsutvala (SU) - barnehagane
161/23	Val av representantar til samarbeidsutvala (SU) - skulane
162/23	Val av representant Nordhordland kristne grunnskule - styret
163/23	Val av sakkundig nemnd for eigedomsskatt
164/23	Val av klagenemnd for eigedomsskatt
165/23	Val av medlem til landbruksfagråd
166/23	Val av representantar til stiftinga Vestnorsk utvandringssenter - årsmøte
167/23	Stiftinga Lyngheisenteret - styret
168/23	Val av medlem stiftelsen Meland aktiv - styre
169/23	Val av medlem Meland helselag
170/23	Val av medlem Musikkhuset, Eikanger Bjørsvik
171/23	Val av medlem til Bergen og omland friluftsråd - representantskapet
172/23	Val av medlemmar til representantskapet NGIR
173/23	Val av representant til Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS -

	representanttskapet
174/23	Val av representant til interkommunalt utval mot akutt forurensing (IUA) - årsmøte
175/23	Val av representant til stiftinga Kystkultur no
176/23	Vann Vest AS - generalforsamling
177/23	Val av medlem Bjørn West museet
178/23	Nordhordland vassområde
179/23	Voss - Osterfjorden vassområde
180/23	Val av representant til stiftinga Vestnorsk utvandringssenter - styret
181/23	Val av medlem til styret for opplæringskontoret i Nordhordland
182/23	Val av representant til Aufera AS - generalforsamling
183/23	Val av representant til oppnemningsutvalet for meklere til konfliktrådet
184/23	Val til representantskap til Bergen Hamn AS og Bergen Hamn farvannsforvaltning IKS
185/23	Forhandlingsutval - Lønsfastsetjing for kommunedirektør
186/23	Val av ungdomsråd

1. november 2023

Sara Hamre Sekkingstad
ordfører

Tove-Mette Arnø Fyllingen
møtesekretær

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
151/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Godkjenning av innkalling og saksliste

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Innkalling og saksliste vert godkjent.

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 24.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
152/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Godkjenning av møteprotokoll

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:
Møteprotokollen vert godkjent.

Vedlegg i saken:

20.10.2023 Protokoll - Alver kommunestyre - 19.10.2023

2007864

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-034
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 24.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
153/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Oppheving av forskrift om folkevalde sin rett til godtgjering og utgiftsdekking, vedteken av Alver kommunestyre 26.11.2020.

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

- I: Forskrift 2020-11-26 nr. 2654 om folkevalde sin rett til godtgjering og utgiftsdekking opphevast.
II: Forskrifta trer i kraft straks.

Politisk handsaming

Saka skal avgjerast i kommunestyret

Bakgrunn:

Ved oppdatering av gjeldande forskrift for godtgjering (KO sak 150/23), vart det ved ein inkurie ikkje fremma forslag om å oppheve forskrifta frå 2020 (KO sak 146/20). Kommunestyret må difor gjere vedtak om oppheving, slik at denne forskrifta kan takast bort frå Lovdata, og ikkje skape misforståingar.

Saksopplysningar:

Alver kommune hadde ei gjeldande forskrift frå 2020, som var meint å skulle erstattast av forskrifta vedteken av kommunestyret 19.10.23. Når oppheving ikkje vart vedteken i KO sak 150/23, må det gjerast nytt vedtak om dette. Oppheving gjerast med ny «Forskrift om oppheving av forskrift om folkevalde sin rett til godtgjering og utgiftsdekking, Alver kommune, Vestland».

Heimel: Fastsett av Alver kommunestyre 2.11.23 med heimel i lov v 22. juni 2018 nr. 83 om kommuner og fylkeskommuner (kommunelova) §§ 8-3, 8-4, 8-6 og 8-10.

- I Forskrift 2020-11-26 nr. 2654 om folkevalde sin rett til godtgjering og utgiftsdekking opphevast.
II Forskrifta trer i kraft straks.

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033, TI-&00
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 26.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
154/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Endring av reglement for politisk styringsstruktur Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

Kommunestyret vedtar reglement for politisk styringsstruktur med dei endringar som er lagt fram i saka.

Politisk handsaming

Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Bakgrunn og fakta

Gjeldande reglement for politisk styringsstruktur blei vedtatt i kommunestyret 30.03.2023 (Sak 46/23). Reglementet beskriv mellom anna ein utvalstruktur med fire politiske utval med definerte saksområde og mynde:

- Formannskapet
- Utval for levekår
- Utval for areal, plan og miljø
- Utval for næringsvikling og drift

Ved inngangen til ein ny kommunestyreperiode 2023 – 2027 har ordførar bedt kommunedirektør om å vurdere saksområda til dei ulike utvala, med særleg fokus på sakfeltet til utval for næringsutvikling og drift. Det kan vere behov for å gje dette utvalet eit større og breiare sakfelt, slik at utvalet får fleire saker til handsaming.

Kommunedirektøren si vurdering

Reglement for politisk styringsstruktur er eit dokument som er utarbeida av politisk nivå. Det er politisk nivå som sjølv avgjer korleis dei vil vere organisert. Grunnlaget for gjeldande reglement er utarbeida gjennom ei politisk arbeidsgruppe i 2022 og konkrete politiske vedtak undervegs.

Med bakgrunn i bestillinga frå ordførar og dialog med politisk leiing, vil kommunedirektør leggje fram forslag til følgjande endringar i gjeldande reglement.

1) Endre namn til utval for næring, kultur og idrett

I gjeldande reglement er det eit utval for næringsutvikling og drift, med fokus på tilrettelegging for næringsutvikling og kommunen si tekniske drift. Det er kommunedirektøren si vurdering at dette utvalet i førre periode hadde mest fokus på næringsutvikling, og det var relativt få saker knytt til drift. Kommunedirektøren har også registrert at det kan vere behov for å tilføre utvalet eit større og breiare saksområde, for å sikre fleire saker til handsaming.

Ettersom helse, oppvekst og kultur er slått saman til utval for levekår, kan det vere ei mogleg løysing å flytte kultur- og idrettsfeltet frå levekår til næring. Dette vil også passe godt med den administrative organiseringa

der næring, kultur og idrett ligg i sektor samfunnsutvikling.

Kommunedirektøren vil også foreslå at drift blir tatt ut frå saksområdet til utval for næringsutvikling og drift. Dette er eit saksområde som naturleg ligg til formannskapet, då dette i stor grad handlar om mål, strategiar og økonomiske rammer til drift og vedlikehald.

Kommunedirektøren vil med dette foreslå å endre utvalsnamnet frå næringsutvikling og drift til **utval for næring, kultur og idrett**.

Alle saksområda innan kultur- og idrettsfeltet bli flytta frå levekår til det nye utvalet. Det blir foreslått at det nye utvalet skal ha følgjande saksområde: (Gjeldande reglement i venstre kolonne)

Saksområde utval for næringsutvikling og drift (gjeldande reglement)	NYTT: Saksområde for utval for næring, kultur og idrett
Utvalet har normalt møta frå kl. 09:00.	Utvalet har normalt møta frå kl. 09:00.
Val og samansetting Utvalet skal ha 7 medlemmer med varamedlemmer, alle valde av kommunestyret. Medlemmene skal vera medlem av kommunestyret, medan varamedlemmene kan vera vararepresentant til kommunestyret. Kommunestyret vel leiar og nestleiar.	Val og samansetting Utvalet skal ha 7 medlemmer med varamedlemmer, alle valde av kommunestyret. Medlemmene skal vera medlem av kommunestyret, medan varamedlemmene kan vera vararepresentant til kommunestyret. Kommunestyret vel leiar og nestleiar.
Arbeid- og ansvarsområde Utvalet skal, så langt det er relevant, fylgja dei retningslinene som gjeld for kommunestyret, jf. reglement for kommunestyret.	Arbeids- og ansvarsområde Utvalet skal, så langt det er relevant, fylgja dei retningslinene som gjeld for kommunestyret, jf. reglement for kommunestyret.
Utvalet skal koma med innstilling til kommunestyret innanfor følgjande saksområde:	Utvalet skal koma med innstilling til kommunestyret innanfor følgjande saksområde:
utarbeide strategisk næringsplan næringsutvikling/næringskontakt reiseliv næringsstomter, saker som ikkje ligg til formannskapet eller utval for areal-, plan og miljø overordna rapportering knytt til mindre byggeprosjekt drift og vedlikehald av kommunal eigedom og anlegg forvaltning veg, vann og avløp landbruk som næring følgje opp strategiar og tiltak i næringsplan-styringsgruppe i utviklingsprosjekt vere styringsgruppe for aktuelle hovudplanar og temaplanar innafor drift, vedlikehald og forvaltning av kommunale eigedomar, anlegg, veg, vatn og avløp følgje opp årlege forvaltnings- og vedlikehaldsplanar	Næringspolitikk - utarbeide og følgje opp strategisk næringsplan og andre relevante planar og strategiar innan næringsutviklingsområdet. Landbrukspolitikk (Forvaltning etter lovverk ligg til utval for areal, plan og miljø) Bidra med faglege innspel i andre planar som rettar seg mot næringslivet, til dømes kommuneplanen sin arealdel. Samarbeidsavtalar med nærings- og utviklingsaktørar Regional næringsutviklingsarbeid Kultur- og idrettspolitikk – utarbeide og følgje opp kommunedelplan for kultur, idrett og friluftsliv, og andre relevante planar og strategiar innan kultur, idrett og kulturvern. Saker innan barne- og ungdomsarbeid, kulturskule, bibliotek, allment kulturarbeid, kultur- og bygningsvern, kunst, musikk, scenekunst, idrett, spelemidlar, friluftsliv og frivilligheit. Styringsgruppe i utviklingsprosjekt og fagplanar innan ansvarsområdet.
Utvalet gjer vedtak innanfor følgjande saksområde:	
Tildeling av midlar frå næringsfond	Leiar for utvalet skal leie kontaktutvalet for næring (sak.nr. 04/19). Leiar og nestleiar skal delta i dialog med kulturråd og idrettsråd.

	Utvalet gjer vedtak innanfor fylgjande saksområde: Tildeling av midlar frå næringsfond Søknad om tilskot til kulturføremål innanfor vedteke budsjett, jfr. gjeldande kulturlov Saker etter friluftlova.
--	--

Kommunedirektøren vurderer det slik at desse endringane ikkje vil medføre endringar i godtgjering til utvalsleiar.

2) Born og unge sin talsperson

Etter §3-3 i plan- og bygningslova skal kommunestyret sørge for å etablere ei særskilt ordning for å ivareta born og unge i all planlegging. Intensjonen er at born og unge sine interesser skal bli betre synleggjort og ivaretatt i all plan- og byggesaksbehandling. Kommunedirektøren anbefalar at det blir oppretta ei ordning med born og unge sin talsperson, og at dette blir lagt inn i reglementet for politisk styringsstruktur.

I rettleiar frå kommunal- og distriktsdepartementet «Barn og unge i plan og byggesak», blir det anbefalt at det er ein person som blir peika ut til å ivareta rolla som born og unge sin talsperson, og at talspersonen bør vere tilsett i kommunen sin administrasjon. Det blir anbefalt at talspersonen ikkje er politisk vald.

Talspersonen bør ha barnefagleg kompetanse eller erfaring frå arbeid med born og unge. Talspersonen skal ha møterett og talerett i alle politiske møte. Politisk nivå kan gje talspersonen forslagsrett, men det er opp til dei folkevalde å handsame forslag som kjem frå talspersonen.

Kommunedirektøren tilrår at talspersonen blir peika ut av administrasjonen, og at kommunedirektør vil orientere kommunestyret når dette er gjennomført. Kommunedirektøren vil også utarbeide ein eigen arbeidsinstruks som blir lagt fram for politisk handsaming.

3) Lønnsfastsetting for kommunedirektør

Det er foreslått å flytte punktet om lønnsfastsetting til kommunedirektør frå formannskapet til kommunestyret i reglementet. Det er kommunestyret som skal nedsette eit forhandlingsutval der ordførar og to andre representantar frå formannskapet er med.

4) Ta bort personleg varamedlem til val av administrasjonsval

I gjeldande reglement står det at medlemmer som er vald inn i administrasjonsutvalet skal ha personleg varamedlem. Rettleiar om konstituerande møte i kommunestyret beskriv at valet skal skje på same måte som for andre utval, altså utan personleg varamedlem.

5) Andre endringar

Kommunedirektøren foreslår at det blir lagt inn følgjande tillegg i utval for areal, plan og miljø (merka gult):
Utvalet gjer vedtak innafor følgjande saksområde, med unntak av saker som etter lova skal handsamast av kommunestyret eller saker av særleg strategisk karakter:

- Saker etter konsesjonslova
- Saker etter jord- og skoglova
- Saker etter viltlov og innlandsfiskelev
- Saker etter plan- og bygningslova:
 - Gjere vedtak om mellombels forbod om tiltak etter §13-1 og §13-3
 - **Handsame planinitiativ etter §12-8**
 - Sende framlegg til planprogram for reguleringsplanar med vesentlege verknader ut på høyring etter §12-9
 - Etc...

Kommunedirektøren si tilråding:

- Utval for næringsutvikling og drift endrar namn til utval for næring, kultur og idrett. Alle saksområde innan kultur- og idrettsfeltet blir flytta frå levekår til næring, kultur og idrett.

- Saksområda innanfor drift blir tatt ut av næring, kultur og idrett. Dette området blir lagt til formannskapet. Det er ikkje gjort endringar i reglementet for formannskapet.
- Born og unge sin talsperson blir lagt inn i reglementet som ei definert rolle.
- Val av forhandlingsutval for lønfastsetting for kommunedirektør blir flytta frå formannskapet til kommunestyret.
- Personleg varamedlem for medlemmer i administrasjonsutvalet blir tatt bort.
- Utval for areal, plan og miljø skal handsame planinitiativ etter §12-8 i plan- og bygningslova.

Vedlegg i saken:

26.10.2023	GJELDANDE REGLEMENT_Politisk styringsstruktur og reglement	2010537
26.10.2023	NYTT FRAMLEGG_Politisk styringsstruktur og reglement	2010539
26.10.2023	Rettleiar om barn og unge sine interesser i planlegging	2010540

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 23.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
016/23	Valnemnda	01.11.2023
155/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av administrasjonsutval

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Administrasjonsutvalet skal ha sju medlemmer med varamedlemmer, fire av desse skal representera arbeidsgjevar og veljast av kommunestyret frå formannskapet sine medlemmer, med personleg varamedlem. Ordførar skal vera med i utvalet, tre representantar for dei tilsette skal etter forholdstalsprinsippet utpeikast av arbeidstakarorganisasjonane, med personlege vararepresentantar.

Kommunestyret vel leiar og nestleiar.

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 23.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
017/23	Valnemnda	01.11.2023
156/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av klagenemnd

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Klagenemnda skal ha 5 medlemmer med varamedlemmer, av desse skal 2 veljast frå kommunestyret.
Kommunestyret vel leiar og nestleiar.
Nemnda skal ha fagleg tyngde og politisk representativitet.

Arbeids- og ansvarsområde

Klagenemnda har, på kommunestyret sine vegner, mandat til å avgjera klagesaker som gjeld einskildvedtak som ikkje er gjort etter særlov, eller der det er fastsett i særlov at kommunestyret er klageinstans.

Klagenemnda skal vurdere:

Sakshandsaminga; dvs. om denne er i tråd med regelverket kring sakshandsaminga; jf. forvaltningslova og eventuelle særlover

Lovgrunnlaget; dvs. om vedtak er gjort i samsvar med aktuelle lover og forskrifter, og elles i tråd med kommunalt delegasjonsreglement, kommunale retningsliner mv.

Skjønnsutøvinga; dvs. om forvaltningsorganet si skjønsvurdering er rimeleg i den konkrete saka i høve dei aktuelle lover, forskrifter og kommunale retningsliner.

Klagenemnda skal elles sjå til at likehandsamingsprinsippet er fylgt i den kommunale forvaltninga.

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 23.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
018/23	Valnemnda	01.11.2023
157/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av eldreråd

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Rådet skal ha ni medlemmer med varamedlemmer, av desse skal to veljast frå kommunestyret og sju etter framlegg frå pensjonistlaga og andre lag og organisasjonar som representerer eldre. Rådet vert vald av kommunestyret. Rådet vel sjølv leiar og nestleiar, jf. kommunelova § 5-12
Framlegg frå pensjonistlaga ligg som vdlegg.

Vedlegg i saken:

21.09.2023	Kandidatar til eldrerådet 2023 - 2027	1994241
25.09.2023	Framlegg til kandidat eldrerådet 2023 - 2027	1995424
25.09.2023	Framlegg til kandidatar til Eldrerådet i Alver 2023 -2027	1995915
12.10.2023	Framlegg til medlem av eldrerådet	2004045
05.10.2023	Framlegg til kandidatar til utval og styre perioden 2023-2027	2001111
02.10.2023	Kandidatar til Eldrerådet i Alver 2023 -2027	1999095

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 23.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
019/23	Valnemnda	01.11.2023
158/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av råd for menneske med nedsett funksjonsevne

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Rådet skal ha 9 medlemmer med varamedlemmer, av desse skal 2 veljast frå kommunestyret og 7 etter framlegg frå interesseorganisasjonane. Rådet vert vald av kommunestyret. Rådet vel sjølv leiar og nestleiar, jf. kommunelova § 5-12

Det er kome framlegg frå organisasjonane, sjå vedlegg

Vedlegg i saken:

18.10.2023	RMNF (2023-2027) Alver - kandidat	2006944
18.10.2023	Flere kandidater fremmet til FFO Vestland - LHL Radøy	2006943
18.10.2023	Flere kandidater fremmet til FFO Vestland - LHL Radøy	2006940
27.09.2023	Kandidatar til RMNF 2023-2027	1997010
30.10.2023	ALver_9_9_23	2011747

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
020/23	Valnemnda	01.11.2023
159/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av kommunal representant til Alver kyrkjeleg fellesråd

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 representant med 1 vara til Alver kyrkjelege fellesråd.

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 23.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
021/23	Valnemnda	01.11.2023
160/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representantar til samarbeidsutvala (SU) - barnehagane

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med 1 varamedlem til kvar av samarbeidsutvala til barnehagane.

Barnehagane våre:

- Austebygd barnehage
- Bø barnehage
- Haugen barnehage
- Juvikstølen barnehage
- Lindås barnehage
- Marihøna barnehage
- Prestemarka barnehage
- Sæbø barnehage

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 23.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
022/23	Valnemnda	01.11.2023
161/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representantar til samarbeidsutvala (SU) - skulane

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med 1 varamedlem til kvar av samarbeidsutvala til skulane.

Skulane våre:

- Alversund skule
- Austebygd skule
- Eikanger skule
- Grasdøl skule
- Hordabø skule
- Kløvheim skule
- Knarvik barneskule
- Knarvik ungdomsskule
- Leiknes skule
- Lindås barneskule
- Lindås ungdomsskule
- Manger skule
- Meland ungdomsskule
- Myking skule
- Ostereidet barneskule
- Ostereidet ungdomsskule
- Radøy ungdomsskule
- Rossland barne- og ungdomsskule
- Sagstad skule
- Seim skule
- Sæbø skule
- Vestbygd skule

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
023/23	Valnemnda	01.11.2023
162/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representant Nordhordland kristne grunnskule - styret

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med 1 varamedlem til Nordhordland kristne grunnskule - styret

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 23.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
024/23	Valnemnda	01.11.2023
163/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av sakkundig nemnd for eigedomsskatt

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 3 medlemmar og 3 varamedlemmar til sakkundig nemnd for eigedomsskatt

Sjå vedlagt notat frå kommuneadvokat/eigedomsskattekontoret

Vedlegg i saken:

23.10.2023 Notat - Medlemmer av sakkundig nemnd for eiendomsskatt - fra 2024

2008748

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 23.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
025/23	Valnemnda	01.11.2023
164/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av klagenemnd for eigedomsskatt

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 3 medlemmar og 3 varamedlemmar til klagenemnd eigedomsskatt

Sjå vedlagt notat frå kommuneadvokat/eigedomsskattekontoret

Vedlegg i saken:

18.10.2023 Notat - Medlemmer av sakkyndig nemnd for eiendomsskatt - fra 2024 2006946

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
026/23	Valnemnda	01.11.2023
165/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av medlem til landbruksfagråd

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med 3 varamedlemmar til landbruksfagråd

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
027/23	Valnemnda	01.11.2023
166/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representantar til stiftinga Vestnorsk utvandringssenter - årsmøte

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 2 medlemmar og 4 varamedlemmar til årsmøte stiftinga Vestnorsk utvandringssenter

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 24.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
028/23	Valnemnda	01.11.2023
167/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Stiftinga Lyngheiseret - styret

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det ska veljast 2 representantar med 2 vara til stiftinga Lyngheiseret

Arkiv: <arkivID><jpid> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
029/23	Valnemnda	01.11.2023
168/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av medlem stiftelsen Meland aktiv - styre

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem og 1 varamedlem til stiftinga Meland Aktiv - styret

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
030/23	Valnemnda	01.11.2023
169/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av medlem Meland helselag

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem til Meland helselag.

Det er kome framlegg frå Maland helselag om kommunal representant i styret: Helene E.Hølleland

Vedlegg i saken:

05.10.2023	Framlegg til kandidatar til utval og styre perioden 2023-2027	2001111
05.10.2023	Framlegg til kandidatar til utval og styre perioden 2023-2027	2001111

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
031/23	Valnemnda	01.11.2023
170/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av medlem Musikkhuset, Eikanger Bjørsvik

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med 1 varamedlemmer til Musikkhuset

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 24.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
032/23	Valnemnda	01.11.2023
171/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av medlem til Bergen og omland friluftsråd - representantskapet

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med 1 varamedlem til Bergen og omland friluftsråd – representantskapet.

Arkiv: <arkivID><jpid> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 24.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
033/23	Valnemnda	01.11.2023
172/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av medlemmar til representantskapet NGIR

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 7 medlemmar frå Alver kommune og 2 personlege varamedlemmar for kvar fast medlem.

Sjå vedlegg.

Vedlegg i saken:

06.10.2023	Oppnemning av medlemmer i NGIR sitt representantskap	2001773
06.10.2023	Oppnemning av medlemmer i NGIR sitt representantskap	2001773

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 24.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
034/23	Valnemnda	01.11.2023
173/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representant til Interkommunalt arkiv i Hordaland IKS - representantskapet

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 meldem og 1 varamedlem til IKAH IKS – representantskapet.

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
035/23	Valnemnda	01.11.2023
174/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representant til interkommunalt utval mot akutt forurensing (IUA) - årsmøte
Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Årsmøte i IUA er utvalet sitt øverste organ og skal vera samansett av politiske representantar frå alle deltakarkommunane.

Frå Alver kommune skal det veljast 1 representant med 1 vara.

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
036/23	Valnemnda	01.11.2023
175/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representant til stiftinga Kystkultur no

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med 1 vara til stiftinga Kystkultur no. Det er ordførar med varaordførar som vara.

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 24.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
037/23	Valnemnda	01.11.2023
176/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Vann Vest AS - generalforsamling

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast ein representant med vara til generalforsamlinga i Vann Vest AS

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
038/23	Valnemnda	01.11.2023
177/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av medlem Bjørn West museet

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med 1 varamedlem til Bjørn West museet.

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
039/23	Valnemnda	01.11.2023
178/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Nordhordland vassområde

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med varatil Nordhordland vassområdeutval, det er ordførar som har vore medlem med varaordførar som vara i utvalet.

Vedlegg i saken:

25.10.2023 Kontaktpersonar frå kommunane til vassområdeutvala i 2009987
Vestland vassregion 2023-2027

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 25.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
040/23	Valnemnda	01.11.2023
179/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Voss - Osterfjorden vassområde

Kommunedirektøren sitt framlegg til vedtak:

«Skriv her»

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda

Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast 1 medlem med vara til Voss – Osterfjorden vassområdeutval, det er ordførar som har vore medlem med varaordførar som vara i utvalet.

Vedlegg i saken:

25.10.2023 Kontaktpersonar frå kommunane til vassområdeutvala i Vestland vassregion 2023-2027 2009987

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 30.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
041/23	Valnemnda	01.11.2023
180/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representant til stiftinga Vestnorsk utvandringscenter - styret

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast eit medlem med vara til styret i stiftinga Vestnorsk Utvandringscenter.

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 30.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
042/23	Valnemnda	01.11.2023
181/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av medlem til styret for opplæringskontoret i Nordhordland

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Kommunestyret skal velja eit medlem til styret for opplæringskontoret i Nordhordland.

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 30.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
043/23	Valnemnda	01.11.2023
182/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representant til Aufera AS - generalforsamling

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast to medlemmar med to vara til generalforsamlinga i Aufera AS.

Arkiv: <arkivID><jplID> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 30.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
044/23	Valnemnda	01.11.2023
183/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val av representant til oppnemningsutvalet for meklere til konfliktrådet

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Meklere til konfliktrådet Vest oppnemnast av eit oppnemningsutval samansett av ein representant utpeika av kommunestyrene ,ein frå politiet og konfliktrådsleiaren.

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 30.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
045/23	Valnemnda	01.11.2023
184/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Val til representantskap til Bergen Hamn AS og Bergen Hamn farvannsforvaltning IKS
Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Det skal veljast ein representant med vara til representantskapet:

- Bergen hamn AS
- Bergen hamn farvannsforvaltning IKS

Det er same personane som skal veljast til begge representantskapane.

Arkiv: <arkivID><jplD> FE-033
JournalpostID:
Sakshandsamar:
Dato: 30.10.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utval	Møtedato
046/23	Valnemnda	01.11.2023
185/23	Alver kommunestyre	02.11.2023

Forhandlingsutval - Lønsfastsetjing for kommunedirektør

Valnemnda sitt framlegg til vedtak:

Politisk handsaming

Saka skal til innstilling i valnemnda
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Løn til kommunedirektøren skal forhandlast av eit forhandlingsutval der ordførar og to andre representantar, frå formannskapet, er med.



Arkiv: FE-033
JournalpostID: 23/82270
Saksbehandler: Tove-Mette Arnø
Fyllingen
Dato: 01.11.2023

Saksframlegg

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
186/23	Alver kommunestyre	

Val av ungdomsråd

Framlegg til vedtak:

Medlem	Vara
Nordhordland Kristne Grunnskule	
Lisa Rudolph	Lisa F. Hordvik
Radøy Ungdomsskule	
Jakob Myrtveit	Thomas Kopperdal
Meland Ungdomsskule	
Alver Nytun Martins	Cindy Melissa Haugen
Rosslund Ungdomsskule	
Malene Duesund Wisnes	Aron Håland
Knarvik Ungdomsskule	
Mira Jean Hagen	Matheo August Hansen
Lindås Ungdomsskule	
Ariel Dalland Kvalvik	Markus Fjeldstad Johnsen
Ostereidet Ungdomsskule	
Johanne Laura Viola Fjellanger	Johanne Bårdsen
Danielsen Ungdomsskule Frekhaug	
Ida Vilsvik Heldal	Silas Raunehaug
Vidaregåande nivå	
Jakob Berger	Elias Ådlandsvik Askeland
Sofia Dahl	Ole Håkon Markhus Knudsen
Isak Johan Friis Thomassen	Fredrik Emil Skulstad Furustøl
Lag og organisasjonar	
Oscar Wilsgaard Vidner	Ingrid Lovise Søderstrøm Skaar

Jens Helland Kruse	Andrea Marie Villanueva Myking
Isabela Brendehaug	Dina Helland Kruse
Henrik Lilletvedt Nydegger	Sverre Fjeld

Politisk handsaming

Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksopplysningar

Val og samansetjing

Rådet skal ha 15 medlemmer med varamedlemmer. Rådet vert vald av kommunestyret.

Ungdomsrådet vel sjølv leiar og nestleiar jf. kommunelova § 5-12.

Radøy ungdomsskule	1 medlem + 1 varamedlem
Meland ungdomsskule	1 medlem + 1 varamedlem
Rosslund ungdomsskule	1 medlem + 1 varamedlem
Danielsen ungdomsskule	1 medlem + 1 varamedlem
Knarvik ungdomsskule	1 medlem + 1 varamedlem
Lindås ungdomsskule	1 medlem + 1 varamedlem
Ostereidet ungdomsskule	1 medlem + 1 varamedlem
Nordhordland kristne grunnskule	1 medlem + 1 varamedlem
Vidaregåande skule-nivå	3 medlemmer + 3 varamedlemmer
Andre lag og organisasjonar for ungdom	4 medlemmer + 4 varamedlemmer

Medlem og vara frå ungdomsskulane vert valde etter framlegg frå elevråda.

Kommunen (sekretariatet for rådet) informerer elevar frå vidaregåande skular, lag og organisasjonar om å melda inn aktuelle kandidatar. Sekretariatet for rådet gjer kandidatlista kjend (i forkant av møtet) og medlem og vara vert vald i allmøte/valdag .

Ungdomsrådet kan opprette arbeidsgrupper som arbeider med saker i tillegg til ungdomsrådet.

Medlemmane skal vera busett i Alver kommune.

Medlemmane er valde for 1 år.